
  

ZARZĄDZENIE NR 58/2025 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1453) oraz Uchwały Nr VI.45.2024 Rady Gminy Giby z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Giby na 2025 rok zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: -  36 808,00 zł i zmniejszyć plan dochodów 

budżetowych o kwotę: - 60 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: - 195 217,00 zł i zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę: - 218 409,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.   

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 47 742 370,12 zł 

w tym: bieżące - 20 229 543,12 zł majątkowe - 27 512 827,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 

53 169 478,12 zł w tym: bieżące - 16 455 905,12 zł majątkowe - 36 713 573,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Robert Bagiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4823



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2025 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 0,00   0,00   0,00   0,00   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 20 000,00   0,00   0,00   20 000,00   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 majątkowe 

 majątkowe razem: 34 000,00   0,00   0,00   34 000,00   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 898 054,00   0,00   4 179,00   902 233,00   

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 130 008,00   0,00   4 179,00   134 187,00   

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
129 228,00   0,00   4 179,00   133 407,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4823



 855   Rodzina 79 650,40   0,00   32 604,00   112 254,40   

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 65 532,40   0,00   32 604,00   98 136,40   

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   0,00   26 904,82   26 904,82   

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00   0,00   5 699,18   5 699,18   

 bieżące razem: 17 659 115,40   0,00   36 783,00   17 695 898,40   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

361 198,00   0,00   32 604,00   393 802,00   

 majątkowe 

 majątkowe razem: 27 478 827,00   0,00   0,00   27 478 827,00   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

9 482 689,00   0,00   0,00   9 482 689,00   

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 1 948 722,71   -60 000,00   25,00   1 888 747,71   

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 907 716,71   -60 000,00   0,00   1 847 716,71   

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 905 716,71   -60 000,00   0,00   1 845 716,71   

  85503  Karta Dużej Rodziny 84,00   0,00   25,00   109,00   

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84,00   0,00   25,00   109,00   

 bieżące razem: 2 573 619,72   -60 000,00   25,00   2 513 644,72   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 Ogółem: 47 765 562,12   -60 000,00   36 808,00   47 742 370,12   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 843 887,00   0,00   32 604,00   9 876 491,00   

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4823



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2025 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 195 620,00   195 620,00   195 620,00   0,00   195 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 195 620,00   195 620,00   195 620,00   0,00   195 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 195 620,00   195 620,00   195 620,00   0,00   195 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 195 620,00   195 620,00   195 620,00   0,00   195 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 126 120,00   126 120,00   126 120,00   0,00   126 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 134 120,00   134 120,00   134 120,00   0,00   134 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 269 859,48   3 907 187,48   3 807 173,48   3 016 105,48   791 068,00   0,00   100 014,00   0,00   0,00   0,00   3 362 672,00   3 362 672,00   3 362 672,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -69 525,00   -69 525,00   -69 525,00   -65 525,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 69 525,00   69 525,00   61 525,00   25 000,00   36 525,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 269 859,48   3 907 187,48   3 799 173,48   2 975 580,48   823 593,00   0,00   108 014,00   0,00   0,00   0,00   3 362 672,00   3 362 672,00   3 362 672,00   0,00   0,00   

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 755 295,48   3 755 295,48   3 744 031,48   2 987 025,48   757 006,00   0,00   11 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -66 525,00   -66 525,00   -66 525,00   -62 525,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 59 000,00   59 000,00   59 000,00   25 000,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 747 770,48   3 747 770,48   3 736 506,48   2 949 500,48   787 006,00   0,00   11 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4823



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 387 085,00   2 387 085,00   2 387 085,00   2 387 085,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -62 525,00   -62 525,00   -62 525,00   -62 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 324 560,00   2 324 560,00   2 324 560,00   2 324 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 338 113,48   338 113,48   338 113,48   338 113,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 358 113,48   358 113,48   358 113,48   358 113,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 42 739,00   42 739,00   42 739,00   42 739,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 47 739,00   47 739,00   47 739,00   47 739,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 370 000,00   370 000,00   370 000,00   0,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 390 000,00   390 000,00   390 000,00   0,00   390 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 433 064,00   70 392,00   41 642,00   29 080,00   12 562,00   0,00   28 750,00   0,00   0,00   0,00   3 362 672,00   3 362 672,00   3 362 672,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 525,00   5 525,00   2 525,00   0,00   2 525,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 435 589,00   72 917,00   41 167,00   26 080,00   15 087,00   0,00   31 750,00   0,00   0,00   0,00   3 362 672,00   3 362 672,00   3 362 672,00   0,00   0,00   

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 28 750,00   28 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 750,00   31 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4823



  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 29 080,00   29 080,00   29 080,00   29 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 080,00   26 080,00   26 080,00   26 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 3 987,00   3 987,00   3 987,00   0,00   3 987,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 525,00   2 525,00   2 525,00   0,00   2 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 512,00   6 512,00   6 512,00   0,00   6 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 304 357,00   204 357,00   169 357,00   72 357,00   97 000,00   15 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 304 357,00   204 357,00   166 357,00   69 357,00   97 000,00   15 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 304 357,00   204 357,00   169 357,00   72 357,00   97 000,00   15 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 304 357,00   204 357,00   166 357,00   69 357,00   97 000,00   15 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 63 736,00   63 736,00   63 736,00   63 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 60 736,00   60 736,00   60 736,00   60 736,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 699 199,00   1 699 199,00   1 217 473,00   587 428,00   630 045,00   0,00   481 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 179,00   4 179,00   4 179,00   4 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 703 378,00   1 703 378,00   1 221 652,00   591 607,00   630 045,00   0,00   481 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 516 074,00   516 074,00   513 574,00   486 548,00   27 026,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 179,00   4 179,00   4 179,00   4 179,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 520 253,00   520 253,00   517 753,00   490 727,00   27 026,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 383 685,00   383 685,00   383 685,00   383 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 300,00   3 300,00   3 300,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 386 985,00   386 985,00   386 985,00   386 985,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 71 156,00   71 156,00   71 156,00   71 156,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 600,00   600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 71 756,00   71 756,00   71 756,00   71 756,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4823



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 9 723,00   9 723,00   9 723,00   9 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 279,00   279,00   279,00   279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 002,00   10 002,00   10 002,00   10 002,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855   Rodzina 

przed zmianą 1 266 090,40   150 903,40   150 903,40   68 917,40   81 986,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 115 187,00   1 115 187,00   1 115 187,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -384,00   -384,00   -384,00   0,00   -384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 32 988,00   32 988,00   384,00   0,00   384,00   0,00   0,00   32 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 298 694,40   183 507,40   150 903,40   68 917,40   81 986,00   0,00   0,00   32 604,00   0,00   0,00   1 115 187,00   1 115 187,00   1 115 187,00   0,00   0,00   

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 231 939,40   116 752,40   116 752,40   68 917,40   47 835,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 115 187,00   1 115 187,00   1 115 187,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -384,00   -384,00   -384,00   0,00   -384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 32 988,00   32 988,00   384,00   0,00   384,00   0,00   0,00   32 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 264 543,40   149 356,40   116 752,40   68 917,40   47 835,00   0,00   0,00   32 604,00   0,00   0,00   1 115 187,00   1 115 187,00   1 115 187,00   0,00   0,00   

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 322,00   22 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 322,00   22 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 322,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 728,00   4 728,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 728,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 728,00   4 728,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 728,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 039,00   4 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 039,00   4 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 855,00   855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 855,00   855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 545,00   545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 545,00   545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   545,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 115,00   115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 115,00   115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 482,00   44 482,00   44 482,00   0,00   44 482,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -384,00   -384,00   -384,00   0,00   -384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 44 098,00   44 098,00   44 098,00   0,00   44 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 384,00   384,00   384,00   0,00   384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 384,00   384,00   384,00   0,00   384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4823



900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 248 539,77   1 246 620,77   1 246 620,77   83 208,00   1 163 412,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 919,00   1 919,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 248 539,77   1 246 620,77   1 246 620,77   83 208,00   1 163 412,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 919,00   1 919,00   0,00   0,00   0,00   

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 13 550,00   13 550,00   13 550,00   0,00   13 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 550,00   16 550,00   16 550,00   0,00   16 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 71 000,00   71 000,00   71 000,00   0,00   71 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 76 000,00   76 000,00   76 000,00   0,00   76 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 000,00   71 000,00   71 000,00   0,00   71 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 76 000,00   76 000,00   76 000,00   0,00   76 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 37 000,00   37 000,00   37 000,00   0,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 685 030,00   497 200,00   30 000,00   0,00   30 000,00   467 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 187 830,00   5 187 830,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 685 030,00   497 200,00   30 000,00   0,00   30 000,00   467 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 187 830,00   5 187 830,00   0,00   0,00   0,00   

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 358 200,00   358 200,00   30 000,00   0,00   30 000,00   328 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 358 200,00   358 200,00   30 000,00   0,00   30 000,00   328 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4823



926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 430 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 430 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 335 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 337 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 92604  Instytucje kultury fizycznej 

przed zmianą 95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 93 000,00   93 000,00   93 000,00   0,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 38 000,00   38 000,00   38 000,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 619 050,40   13 905 477,40   11 518 157,40   6 587 115,88   4 931 041,52   492 752,00   746 448,00   409 002,00   0,00   739 118,00   36 713 573,00   36 713 573,00   13 684 310,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -101 909,00   -101 909,00   -101 909,00   -68 525,00   -33 384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 138 692,00   138 692,00   95 088,00   29 179,00   65 909,00   0,00   11 000,00   32 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 50 655 833,40   13 942 260,40   11 511 336,40   6 547 769,88   4 963 566,52   492 752,00   757 448,00   441 606,00   0,00   739 118,00   36 713 573,00   36 713 573,00   13 684 310,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 948 722,71   1 948 722,71   273 899,71   215 806,00   58 093,71   0,00   1 674 823,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -116 500,00   -116 500,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   -104 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 56 525,00   56 525,00   56 525,00   44 500,00   12 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 888 747,71   1 888 747,71   318 424,71   248 306,00   70 118,71   0,00   1 570 323,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 907 716,71   1 907 716,71   232 893,71   215 806,00   17 087,71   0,00   1 674 823,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -116 500,00   -116 500,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   -104 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 56 500,00   56 500,00   56 500,00   44 500,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 847 716,71   1 847 716,71   277 393,71   248 306,00   29 087,71   0,00   1 570 323,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 674 823,00   1 674 823,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 674 823,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -104 500,00   -104 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -104 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 570 323,00   1 570 323,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 570 323,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 30 106,00   30 106,00   30 106,00   30 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 106,00   18 106,00   18 106,00   18 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4823



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 185 500,00   185 500,00   185 500,00   185 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 44 500,00   44 500,00   44 500,00   44 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 230 000,00   230 000,00   230 000,00   230 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 123,71   5 123,71   5 123,71   0,00   5 123,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 123,71   17 123,71   17 123,71   0,00   17 123,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 84,00   84,00   84,00   0,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25,00   25,00   25,00   0,00   25,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 109,00   109,00   109,00   0,00   109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 84,00   84,00   84,00   0,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25,00   25,00   25,00   0,00   25,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 109,00   109,00   109,00   0,00   109,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 573 619,72   2 573 619,72   863 396,72   296 214,29   567 182,43   0,00   1 710 223,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -116 500,00   -116 500,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   -104 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 56 525,00   56 525,00   56 525,00   44 500,00   12 025,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 513 644,72   2 513 644,72   907 921,72   328 714,29   579 207,43   0,00   1 605 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4823



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2025 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

Objaśnienia 

do § 1 ust. 1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 36 808 zł 

4 179 zł – dotacja celowa na zadania własne w zakresie wypłaty dodatku dla pracowników socjalnych 

25 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie Karty Dużej Rodziny 

32 604 zł – dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  

na realizację projektu „Opieka nad dziećmi do lat 3 – program Aktywny Maluch” 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 60 000 zł  

60 000 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie świadczeń rodzinnych 

do § 1 ust. 2  

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 195 217 zł 

32 988 zł – wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakupy i usługi związane 

z funkcjonowaniem Gminnego Klubu Dziecięcego w Gibach 

4 179 zł – dodatek do wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla dwóch pracowników socjalnych 

56 500 zł – składki na ubezpieczenia społeczne za osoby pobierające zasiłki z pomocy społecznej oraz zakup 

materiałów 

25 zł – zakup materiałów związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny 

59 000 zł – składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy pracowników urzędu, zakup materiałów 

i usług w administracji 

5 000 zł- diety radnych 

5 525 zł – diety sołtysów 

3 000 zł – wynagrodzenie strażakom biorących udziął w akcjach ratowniczych 

3 000 zł – zakup energii do oczyszczalni ścieków 

5 000 zł – usługi w gospodarce komunalnej 

5 000 zł – zakup energii do świetlic 

2 000 zł – zakup energii do oświetlenia boiska „ORLIK” 

6 000 zł – zakup energii na potrzeby funkcjonowania hali sportowej w Gibach 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 218 409 zł  

384 zł – opłata za odpady komunalne Gminnego Klubu Dziecięcego 

116 500 zł – świadczenia społeczne w zakresie świadczeń rodzinnych oraz wynagrodzenie pracownika 

8 000 zł – zakup materiałów i podatek VAT do wodociągu wiejskiego 

62 525 zł – wynagrodzenie osobowe pracowników administracji 

4 000 zł – wpłaty na PFRON 

3 000 zł- prowizja dla sołtysów 

3 000 zł – wynagrodzenie bezosobowe w jednostkach OSP na terenie Gminy 

8 000 zł – zakup energii na oświetlenie uliczne 

5 000 zł – usługi  związane ze świetlicami 

8 000 zł – zakup materiałów do hali sportowej w Gibach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4823


		2025-11-26T13:43:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




